I'pynmsl, Typ Nel

I'pymmaNe 1 10:00 [opoxka 1

HUBPAT'MMOB Kamuis
JEPI'AUEB Anexkcanap
COMOB Cepreit
TEOPTMEBCKUI Anton
CMMHUPHOB Bamum
JIOBJIETOB Uisic
IbITTMH WBau

I'pymma Ne 2 10:00 [lopoxka 2

HACOHOB Jmutpuii
HOPMAH HBan
CVIJITAHOB Aptem
KNCHH Hukwura
AVUMAJIETIMHOB Pycram
JAHWIIEHKO JImuTpwii
INEJIEXOB Apcenunit

I'pymma Ne 3 10:00 [lopoxka 4

MAHUH Jles
KOCTEHKO Amnaromnui
MEKEIIKWH Mapxk
TKAYEB Annpeii
MAKAPOB JImutpwuit
CITMLBbIH Huxonaii
HOBUKOB Erop

I'pymma Ne 4 11:00 [opoxka 1

AITAKOB Aptyp
[IIMPIIIOB Bacumnuiit
IIPECHOB Huxkwura
IIOITPABKO Caspa
KVYKJIMH Hukwura
I'OJIOCKOK Apcenuit

I'pymmaNe 5 10:00 [loposka 5

BACTBAHOB Bnaaumup
JIIOBMOB Angpeit
MOTOPUWH Uinbs
CAMOXBAIJIOB I'ie6
JIATBIIIEB JImMutpuii
AJIEKCAHJSIH Darap
YUYKUH Mannmn

Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)
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1o (bCXTOBaHI/IIO Ha calJsax Cpeau My>KXKYUH

r. Xumku, 23.10.2021 r.
calJist MyXKYHHBI JINYHBIC
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I'pynmsl, Typ Nel

I'pymma Ne 6 10:00 [lopoxka 7

AJIITAU3E Muxaun
OHIECTOB Poman
BUJIBI'YCEBUY Bagum
TMHTBAMHUC Bnamucnas
IMPOXOPOB Mupon
TPYIIIAKOB Anexcanup
CHUHEB Jlannnin

I'pymma Ne 7 11:00 [lopoxka 2

KOVAL Stsiapan
CABHHOB Spocnas
BEJIMKUI Tpodum
CTEITAHOB Mapk
PYJIUK HBan
THIOJIFOKOB Kupumn
IOXKAKOB Oumner

I'pymma Ne 8  11:00 [lopoxka 4

IIETPOBCKMI Oner
30JIOBKUH Anekcanap
PA3YMEEB Hukwura
LHTEHUAPA Dnyapa
COPOKUWH Amwurtpuit
ITOI'OJIVH Hukuta
3EMAHKEBUWY Darap

I'pymmaNe 9 11:00 [loposxka 5

JAJIAEB Anexceit
BUOJIEHTUM Januun
KYUYEPCKOM Wibst
XAJIMMBEKOB Maramen
PINCHUK Maksim
HEPOBHBIN Cepreii
MAJIBI'MH Unesa

I'pymma Ne 10 11:00 Hopoxka 7

KOBAJIEB Erop
TEPEXOB Aptem
LEJIBIIIEB Aprem
KOPYAI'MH HBan
I'BAJIBABU I'eopruit
MEJIBEJIEB MBan
SHAIMARDAU Vladislau

Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)
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1o (bCXTOBaHI/IIO Ha calJsax Cpeau My>KXKYUH

r. Xumku, 23.10.2021 r.
calJist MyXKYHHBI JINYHBIC

3 vV [V |V |3 \Y
\Y% 3 V [V |4 |3
0O |V vV |V |3 3
2 3 2 4 12 |V
4 |2 3 \Y 1 4
VIV |V |V |V \Y
4 |V |V |1 VvV |4

\Y% 2 1 0 |V
4 1 1 2 |0 1
1 \Y 1 3 VvV |1
V |V |V VvV |3 \Y
V |V |V |4 2 |V
vV |V |2 |V \Y
2 [V |V |3 4 |4

V [V |V |3 vV |V
3 2 |4 1 2 1
2 |V vV |1 4 |4
0O |V |4 2 1 0
V [V |V |V vV |V
2 |V |V |V 4
2 |V |V |V \Y

VIV |V |V |V |V
1 vV [2 |4 |V |V
0 [4 4 |V |V |4
3 vV |V VvV IV |V
3 vV |1 1 vV |V
0 [0 |4 |3 1 4
2 3 VvV |3 \Y

vV |2 [V |V |4 |V
4 V |V |4 |V
vV |3 vV |V |2 |V
0 1 2 4 1 2
2 1 1 \Y 4 14
VIV |V IV |V \Y
0 [2 |0 |V |V |4

Document engarde-escrime.com - 2021-10-23 15:19

/B

0.667
0.500
0.500
0.167
0.167
1.000
0.500

/B

0.500
0.000
0.333
0.833
0.667
0.833
0.333

/B

0.833
0.000
0.333
0.167
1.000
0.500
0.667

/B

1.000
0.500
0.333
0.833
0.500
0.000
0.333

/B

0.667
0.667
0.667
0.000
0.167
1.000
0.333

TIK3.
14
-17

-17
21

TIK3.
21

10

-18
-10

TIK3.
10
11
10

-12
11
-10

H.y.paHr

26
25
21
18
19
30
24

A= QO W DN

H.y.paHr

18

16
28
26
27
23

WD — W NI B

H.y.paHr

28
13
21
12
30
22
23

WAk —= O QD

H.y.paHr

30
22
22
28
20
12
18

[©) NN N SN S B R

H.y.paHr

28
25
10
17
30
16

N — N3 BN W

cTpanuua 2/2



Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)

1o (eXTOBaHUIO Ha cabJsIX Cper MY KUUH

r. Xumku, 23.10.2021 r.
calJist MyXKYHHBI JINYHBIC

Pefitunr rpymniel, Typ Nel (ynopsimoduTs 1o pedTHHTY - 69 criopTcMeH)

paH | hamMuiIns 1 UMst cyobekt PO|1/B | nk3. | H.y.|rpymnma
1{COMOB Cepreit TAT 1.000 24| 30 |kBaymdunupoBaH
2 | AJIEKCAHSH Darap HOB 1.000 21| 30|kBanmdunupoBan
2 | AAJAEB Anexceii HOB 1.000 21| 30|xkBanudunupoBan
2 | COPOKUH [Amwutpuit CIIb 1.000 21| 30|xkBanudunupoBan
5 | KOCTEHKO Anatonmit HOB 1.000 20| 30 |xBaymdunupoBan
6 | TPYITAKOB Anexcanup CIIb 1.000 13| 30 |xBaymdunupoBan
7 |MEABE/IEB lBan MOC 1.000 11| 30|xBanudumnupoBan
8 | IIMPIIOB Bacummit MOC 1.000 9| 25 |xkBanuduupoBan
9 | IETPOBCKUI Oner MOC 0.833] 14| 28|xBamudunupoBan
10 |[HACOHOB [Imutpuit CIIb 0.833 14| 27|xBamuduuupoBan
11 | TEOJIFOKOB Kupusn HIX 0.833 13| 27|xBanuduaupoBan
12 | CTEITAHOB Mapxk MOC 0.833 12| 28 |kBamuduuupoBan
13| MOTOPUH Unbs MOC 0.833] 11| 26 |xBamupunmpoBan
14 | XAJIMMBEKOB Marawmen MOC 0.833 10| 28 |kBamuduuupoBan
15| MAHUH Jles MOC 0.833 10| 27|xBanuduaupoBan
16 | TOJIOCKOK Apcennit HOB 0.800 9| 23 |xkBamuduuIpoBaH
17 | TEPEXOB Aptem CAP 0.667 11| 28 |xkBamuduuupoBan
18 | TAHWJIEHKO Jmutpuii MOC 0.667 10| 26 |kBanuduuupoBaH
18 | KOBAJIEB Erop MOC 0.667 10| 26 |kBanuduaupoBaH
20 | HEJIBIIHIEB Aptem HOB 0.667 10| 25 |xkBamudunupoBan
21 | AJIITAUA3E Muxaun MOC 0.667 6| 26|kBanuduuUpoBaH
21 |PYAVK WBan CIIb 0.667 6| 26|kBanuduuUpoBaH
23 | IHEJIEXOB Apcenwmii HOB 0.667 6| 25|xkBamuduuupoBan
24 | 3EMSAHKEBUWY Darap MOC 0.667 4| 23 |xkBamuduuupoBaH
25 |IBIITNH Uan MOC 0.667 4| 21 |xkBamuduuupoBan
26 | KYKJIMH Huxuta CIIb 0.600 3| 22 |xkBamuduuupoBaH
27| TKAYEB Annpeit CIIb 0.500 4| 24 |xBanuduuupoBaH
28 |OIHECTOB Poman HOB 0.500 2| 25|xBanudunupoBan
29 |[MBPATUMOB Kamusnb MOC 0.500 2| 21 |xkBanuduuupoBan
30 | AMUMAJIETIMHOB Pycram MOC 0.500 1| 22|xBamupunupoBan
31 |BUOJIEHTUI Januun MOO 0.500 0| 22 |xBanuduuupoBan
31 | [IOI'OAWH Huxwura CAP 0.500 0| 22 |xkBamuduaupoBan
33 | PINCHUK Maksim BLR 0.500 0| 20 |xBamupunmpoBaH
34 | CUHEB Jlanuun MOC 0.500 -1| 24 |xBamudunupoBan
35| AOBJIETOB Hisic HOB 0.500 -1| 22 |xBamudunupoBan
36 | JIATBIIIEB Amutpuit MOC 0.500 -2| 23 |xkBanuduIIpoBaH
37 | BWIbI'YCEBHY Bagum CIIb 0.500 -2| 21 |kBamudunupoBan
38 | KUCHH Huxkura TAT 0.500 -3| 19 |xBamupunmposan
38 | MAKAPOB JImutpwii CIIb 0.500 -3| 19|xkBanudunupoBan
40 | KOVAL Stsiapan BLR 0.500 -4| 18 |kBamuduaupoBan
41 [TIOITPABKO Cassa MOC 0.400 -6| 17|xkBanuduuupoBan
42 [FOXXAKOB Osner HOB 0.333 1| 23 |kpamuduiuporan
43 | CIIMIIbIH Huxomnaii MOC 0.333 -1| 23 |xkBanuduuupoBan
44| KYYEPCKOM Unbs CIIb 0.333 -3| 22 |kBanuduuupoBaH
45| CAMOXBAJIOB I'ne6 MOC 0.333] -3| 19 |kBamupunuposan
46 | PA3SYMEEB Huxkura HOB 0.333] -5| 21 |kBamupunuposan
47| JEPTAYEB Anekcanap CIIb 0.333 -6| 19|kBanudunupoBan
48 | BEJIMKUI Tpodum MOC 0.333 -7| 16| kBanuduaupoBan
49 | BACTBbAHOB Bnagumup HOB 0.333] -8| 19 |kBamudunuposan

Document engarde-escrime.com - 2021-10-23 15:19

cTpanuua 1/2



Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)

1o (eXTOBaHUIO Ha cabJsIX Cper MY KUUH

r. Xumku, 23.10.2021 r.
calJist MyXKYHHBI JINYHBIC

Pefitunr rpymniel, Typ Nel (ynopsimoduTs 1o pedTHHTY - 69 criopTcMeH)

paH | paMuIHA U UM cyobekt PO|1/B | nk3. | H.y.|rpymnma
49 | IOBUMOB Amnppeii CIIb 0.333] -8| 19 |kBamupunuposan
51 |TEOPTMEBCKUIA Anton HIK 0.333 -9| 18 |kBanuduuupoBan
52 | MAJIBI'MH Unes MOC 0.333 -10| 18| kBanuduaupoBan
53 | SHAIMARDAU Vladislau BLR 0.333 -10| 16| kBanuduIupoBaH
54 | ITIPECHOB Huxkura MOC 0.200 -2| 21 |xBamudunupoBan
55| THHTBAMHUC Bnamucias MOC 0.167 -8| 18 |kBamuduuupoBan
56 | MEKEIIKIMH Mapxk TAT 0.167) -10| 19| kBanudunupoBan
56 | [TIPOXOPOB Mupon TAT 0.167) -10| 19| kBanudunupoBan
58 |UYKHWH Jlanuun TAT 0.167 -11| 18 |xBamupunuposan
59 | I'BAJIBABUS I'eopruit CIIb 0.167 -12| 17 |xBamudunmpoBan
60 | CMHPHOB Bagnm MOC 0.167) -14| 15 |kBanudunupoBan
60 | CYJITAHOB Aptem HIX 0.167) -14| 15 |kBanudunupoBan
62 | HOPMAH HBan MOC 0.167) -14| 14 |kBanuduuupoBan
63 | [HIEHAPA Dnyapn MOC 0.167 -17| 12 |xBamudunmposan
64 | HOBUKOB Erop MOC 0.167 -20 8 | kBaumuIrpoBaH
65 | ATTAKOB Aptyp TAT 0.000 -13| 12 |kBanuduaupoBan
66 | 30JIOBKHH Anexcanap MOO 0.000 -17| 13 |kBamudunmpoBan
67 | HEPOBHbII Cepreii MOC 0.000 -18| 12 |kBamudunmpoBan
68 | KOPYAT'MH UBan MOC 0.000 -20| 10 |kBamuduIIpOoBaH
69 | CABHOB Sfpocnas MOC 0.000 -21 9 | kBanmuIMpoBaH
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