## Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)

## по фехтованию на саблях среди мужчин г. Химки, 23.10.2021 г. сабля мужчины личные

Группы, тур №1

Группа № 1 10:00 Дорожка 1			
Труппаль 1 10.00 дорожка 1			п/в пкз. н.у.ранг
ИБРАГИМОВ Камиль	MOC	1 2 V V 3 V	0.500 2 21 3
ДЕРГАЧЕВ Александр	СПБ	V 0 3 V 4 2	0.333 -6 19 5
СОМОВ Сергей	TAT	V V V V V V	1.000 24 30 1
ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон	ЖИН	0 V 3 4 V 1	0.333 -9 18 6
СМИРНОВ Вадим	MOC	3 4 1 V 1 1	0.167 -14 15 7
ДОВЛЕТОВ Иляс	HOB	V V 0 4 V 3	0.500 -1 22 4
ЦЫПИН Иван	MOC		0.667 4 21 2
Группа № 2 10:00 Дорожка 2			
HACOHOD IIMERUY	СПБ	V V V V Z	п/в пкз. н.у.ранг 0.833 14 27 1
НАСОНОВ Дмитрий НОРМАН Иван	MOC	2 V V V V Z	0.167 -14 14 7
погман иван СУЛТАНОВ Артем	МОС НИЖ	0 3 3 3 1 V	0.167 -14 14 7 0.167 -14 15 6
КИСИН Никита	TAT	1 V V 2 V 1	0.500 -3 19 5
кисин никита АЙМАЛЕТДИНОВ Рустам	MOC	2 V V V 3 2	0.500 -3 19 3
ДАНИЛЕНКО Дмитрий	MOC	3 V V 3 V V	0.667 10 26 2
ШЕЛЕХОВ Арсений	HOB	V V 4 V V 1	0.667 6 25 3
шелелов преснии	пов	V   V   7   V   V   1	0.007 0 25 5
Группа № 3 10:00 Дорожка 4			п/в пкз. н.у.ранг
МАНИН Лев	MOC	2 V V V V V	0.833 10 27 2
КОСТЕНКО Анатолий	HOB	V V V V V	1.000 20 30 1
МЕКЕШКИН Марк	TAT	3 1 V 3 4 3	0.167 -10 19 6
ТКАЧЕВ Андрей	СПБ	4 1 4 V V V	0.500 4 24 3
МАКАРОВ Дмитрий	СПБ	1 1 V 2 V V	0.500 -3 19 4
СПИЦЫН Николай	MOC	2 4 V 3 4 V	0.333 -1 23 5
НОВИКОВ Егор	MOC	2 1 V 0 0 0	0.167 -20 8 7
Группа № 4 11:00 Дорожка 1			
A FLANCOR A	TD 4 TD		п/в пкз. н.у.ранг
АПАКОВ Артур	TAT	2 3 4 2 1	0.000 -13 12 6
ШИРШОВ Василий	MOC	V         V         V         V         V           V         4         4         4         4	1.000 9 25 1
ПРЕСНОВ Никита	MOC		0.200 -2 21 5
ПОПРАВКО Савва КУКЛИН Никита	МОС СПБ	V         4         V         3         0           V         3         V         V         4	0.400 -6 17 4 0.600 3 22 3
КУКЛИП ПИКИТА ГОЛОСКОК Арсений	НОВ	V 3 V V V V	0.600 3 22 3 0.800 9 23 2
ТОЛОСКОК Арсении	пов	V 3 V V V	0.800 9 23 2
Группа № 5 10:00 Дорожка 5			п/в пкз. н.у.ранг
ВАСТЬЯНОВ Владимир	HOB	3 3 0 V 3 V	0.333 -8 19 5
ЛЮБИМОВ Андрей	СПБ	V 3 V 2 0 4	0.333 -8 19 5
МОТОРИН Илья	MOC	V V V V V 1 V	0.833 11 26 2
САМОХВАЛОВ Глеб	MOC	V 4 0 4 1 V	0.333 -3 19 4
ЛАТЫШЕВ Дмитрий	MOC	4 V 4 V 0 V	0.500 -2 23 3
АЛЕКСАНЯН Эдгар	НОВ	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000 21 30 1
ЧУКИН Даниил	TAT	3 V 0 2 4 4	0.167 -11 18 7
, ,			

## Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)

# по фехтованию на саблях среди мужчин г. Химки, 23.10.2021 г. сабля мужчины личные

#### Группы, тур №1

Группа № 6	10:00	Дорожка 7
------------	-------	-----------

									п/в	пкз.	н.у.ра	анг
АЛПАИДЗЕ Михаил	MOC		3	V	V	V	3	V	0.667	6	26	2
ОШЕСТОВ Роман	HOB	V		3	V	V	4	3	0.500	2	25	3
ВИЛЬГУСЕВИЧ Вадим	СПБ	0	V		V	V	3	3	0.500	-2	21	5
ГИНТВАЙНИС Владислав	MOC	2	3	2		4	2	V	0.167	-8	18	6
ПРОХОРОВ Мирон	TAT	4	2	3	V		1	4	0.167	-10	19	7
ТРУШАКОВ Александр	СПБ	V	V	V	V	V		V	1.000	13	30	1
СИНЕВ Даниил	MOC	4	V	V	1	V	4		0.500	-1	24	4
Г 11 00 П О												

#### Группа № 7 11:00 Дорожка 2

									п/в	пкз.	н.у.р	анг
KOVAL Stsiapan	BLR		V	V	2	1	0	V	0.500	-4	18	4
САВИНОВ Ярослав	MOC	4		1	1	2	0	1	0.000	-21	9	7
ВЕЛИКИЙ Трофим	MOC	1	V		1	3	V	1	0.333	-7	16	6
СТЕПАНОВ Марк	MOC	V	V	V		V	3	V	0.833	12	28	2
РУДИК Иван	СПБ	V	V	V	4		2	V	0.667	6	26	3
ТЮЛЮКОВ Кирилл	ЖИН	V	V	2	V	V		V	0.833	13	27	1
ЮЖАКОВ Олег	HOB	2	V	V	3	4	4		0.333	1	23	5

#### Группа № 8 11:00 Дорожка 4

									11/ B	IIK3.	н.у.р	ані
ПЕТРОВСКИЙ Олег	MOC		V	V	V	3	V	V	0.833	14	28	2
ЗОЛОВКИН Александр	MOO	3		2	4	1	2	1	0.000	-17	13	7
РАЗУМЕЕВ Никита	HOB	2	V		V	1	4	4	0.333	-5	21	5
ШЕНИАРА Эдуард	MOC	0	V	4		2	1	0	0.167	-17	12	6
СОРОКИН Дмитрий	СПБ	V	V	V	V		V	V	1.000	21	30	1
ПОГОДИН Никита	CAP	2	V	V	V	1		4	0.500	0	22	4
ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар	MOC	2	V	V	V	1	V		0.667	4	23	3

#### Группа № 9 11:00 Дорожка 5

									. П/В	шкз.	н.у.р	ані
ДАДАЕВ Алексей	HOB		V	V	V	V	V	V	1.000	21	30	1
ВИОЛЕНТИЙ Даниил	MOO	1		V	2	4	V	V	0.500	0	22	3
КУЧЕРСКОЙ Илья	СПБ	0	4		4	V	V	4	0.333	-3	22	5
ХАЛИМБЕКОВ Магамед	MOC	3	V	V		V	V	V	0.833	10	28	2
PINCHUK Maksim	BLR	3	V	1	1		V	V	0.500	0	20	4
НЕРОВНЫЙ Сергей	MOC	0	0	4	3	1		4	0.000	-18	12	7
МАЛЬГИН Илья	MOC	2	3	V	3	0	V		0.333	-10	18	6

## Группа № 10 — 11:00 — Дорожка 7

труппалето 11.00 дорожка/												
									п/в	пкз.	н.у.р	анг
КОВАЛЕВ Егор	MOC		V	2	V	V	4	V	0.667	10	26	3
ТЕРЕХОВ Артем	CAP	4		V	V	V	4	V	0.667	11	28	2
ЦЕЛЫШЕВ Артем	HOB	V	3		V	V	2	V	0.667	10	25	4
КОРЧАГИН Иван	MOC	0	1	2		4	1	2	0.000	-20	10	7
ГВАДЗАБИЯ Георгий	СПБ	2	1	1	V		4	4	0.167	-12	17	6
МЕДВЕДЕВ Иван	MOC	V	V	V	V	V		V	1.000	11	30	1
SHAIMARDAU Vladislau	BLR	0	2	0	V	V	4		0.333	-10	16	5

## Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)

по фехтованию на саблях среди мужчин г. Химки, 23.10.2021 г. сабля мужчины личные

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 69 спортсмен)

1 (	фамилия и имя СОМОВ Сергей	субъект РФ	п/в	пкз.	H.y.	
2 /	CATIVICATICALITEM	TAT	1.000	24	30	группа квалифицирован
	АЛЕКСАНЯН Эдгар	HOB	1.000	21	30	квалифицирован
2   1	ДАДАЕВ Алексей	НОВ	1.000	21	30	квалифицирован
	ДАДАВЬ Алексеи СОРОКИН Дмитрий	СПБ	1.000	21	30	квалифицирован
_	СОГОКИН ДМИТРИИ КОСТЕНКО Анатолий	HOB	1.000	20	30	квалифицирован
	ТРУШАКОВ Александр	СПБ	1.000	13	30	квалифицирован
	П У ШАКОВ Александр МЕДВЕДЕВ Иван	MOC	1.000	11	30	квалифицирован
_	МЕДВЕДЕВ Иван ШИРШОВ Василий	MOC	1.000	9	25	квалифицирован
	ШИТ ШОВ Василии ПЕТРОВСКИЙ Олег	MOC	0.833	14	28	квалифицирован
_	НАСОНОВ Дмитрий	СПБ	0.833	14	27	квалифицирован
	ТЮЛЮКОВ Кирилл	НИЖ	0.833	13	27	квалифицирован
_	СТЕПАНОВ Марк	MOC	0.833	12	28	квалифицирован
_	МОТОРИН Илья	MOC	0.833	11	26	квалифицирован
	ХАЛИМБЕКОВ Магамед	MOC	0.833	10	28	квалифицирован
	МАНИН Лев	MOC	0.833	10	27	квалифицирован
_	ГОЛОСКОК Арсений	HOB	0.833	9	23	квалифицирован
_	ТЕРЕХОВ Артем	CAP	0.667	11	28	квалифицирован
_	ДАНИЛЕНКО Дмитрий	MOC	0.667	10	26	квалифицирован
	КОВАЛЕВ Егор	MOC	0.667	10	26	квалифицирован
_	ЦЕЛЫШЕВ Артем	HOB	0.667	10	25	квалифицирован
_	АЛПАИДЗЕ Михаил	MOC	0.667	6	26	квалифицирован
_	РУДИК Иван	СПБ	0.667	6	26	квалифицирован
_	ШЕЛЕХОВ Арсений	НОВ	0.667	6	25	квалифицирован
_	ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар	MOC	0.667	4	23	квалифицирован
_	ЦЫПИН Иван	MOC	0.667	4	21	квалифицирован
_	КУКЛИН Никита	СПБ	0.600	3	22	квалифицирован
_	ТКАЧЕВ Андрей	СПБ	0.500	4	24	квалифицирован
_	ОШЕСТОВ Роман	НОВ	0.500	2	25	квалифицирован
_	ИБРАГИМОВ Камиль	MOC	0.500	2	21	квалифицирован
	АЙМАЛЕТДИНОВ Рустам	MOC	0.500	1	22	квалифицирован
	ВИОЛЕНТИЙ Даниил	MOO	0.500	0	22	квалифицирован
_	ПОГОДИН Никита	CAP	0.500	0		квалифицирован
	PINCHUK Maksim	BLR	0.500	0	20	квалифицирован
	СИНЕВ Даниил	MOC	0.500	-1	24	квалифицирован
_	ДОВЛЕТОВ Иляс	HOB	0.500	-1	22	квалифицирован
	ЛАТЫШЕВ Дмитрий	MOC	0.500	-2	23	квалифицирован
	ВИЛЬГУСЕВИЧ Вадим	СПБ	0.500	-2	21	квалифицирован
_	КИСИН Никита	TAT	0.500	-3	19	квалифицирован
_	МАКАРОВ Дмитрий	СПБ	0.500	-3	19	квалифицирован
	KOVAL Stsiapan	BLR	0.500	-4	18	<u> </u>
	ПОПРАВКО Савва	MOC	0.400	-6	17	квалифицирован
	ЮЖАКОВ Олег	НОВ	0.333	1	23	квалифицирован
_	СПИЦЫН Николай	MOC	0.333	-1	23	квалифицирован
_	КУЧЕРСКОЙ Илья	СПБ	0.333	-3	22	квалифицирован
_	САМОХВАЛОВ Глеб	MOC	0.333	-3	19	квалифицирован
	РАЗУМЕЕВ Никита	НОВ	0.333	-5	21	квалифицирован
	ДЕРГАЧЕВ Александр	СПБ	0.333	-6	19	квалифицирован
-	ВЕЛИКИЙ Трофим	MOC	0.333	-7	16	
	ВАСТЬЯНОВ Владимир	НОВ	0.333	-8	19	квалифицирован

## Всероссийские спортивные соревнования (ВСС)

по фехтованию на саблях среди мужчин г. Химки, 23.10.2021 г. сабля мужчины личные

### Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 69 спортсмен)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
49	ЛЮБИМОВ Андрей	СПБ	0.333	-8	19	квалифицирован
51	ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон	ниж	0.333	-9	18	квалифицирован
52	МАЛЬГИН Илья	MOC	0.333	-10	18	квалифицирован
53	SHAIMARDAU Vladislau	BLR	0.333	-10	16	квалифицирован
54	ПРЕСНОВ Никита	MOC	0.200	-2	21	квалифицирован
55	ГИНТВАЙНИС Владислав	MOC	0.167	-8	18	квалифицирован
56	МЕКЕШКИН Марк	TAT	0.167	-10	19	квалифицирован
56	ПРОХОРОВ Мирон	TAT	0.167	-10	19	квалифицирован
58	ЧУКИН Даниил	TAT	0.167	-11	18	квалифицирован
59	ГВАДЗАБИЯ Георгий	СПБ	0.167	-12	17	квалифицирован
60	СМИРНОВ Вадим	MOC	0.167	-14	15	квалифицирован
60	СУЛТАНОВ Артем	жин	0.167	-14	15	квалифицирован
62	НОРМАН Иван	MOC	0.167	-14	14	квалифицирован
63	ШЕНИАРА Эдуард	MOC	0.167	-17	12	квалифицирован
64	НОВИКОВ Егор	MOC	0.167	-20	8	квалифицирован
65	АПАКОВ Артур	TAT	0.000	-13	12	квалифицирован
66	ЗОЛОВКИН Александр	MOO	0.000	-17	13	квалифицирован
67	НЕРОВНЫЙ Сергей	MOC	0.000	-18	12	квалифицирован
68	КОРЧАГИН Иван	MOC	0.000	-20	10	квалифицирован
69	САВИНОВ Ярослав	MOC	0.000	-21	9	квалифицирован